News Release

報道関係者各位                                                     2024 年 7 月 26 日

株式会社吉野家

価格改定のご案内

株式会社吉野家（本社：東京都中央区、代表取締役社長：河村 泰貴、以下吉野家）は、原材料価格高騰や物流費、人

件費の上昇が長期化していることを受け、現在の品質を維持しながら安定した商品の提供を続けていくために、商品の

価格を改定することといたしました。

改定価格は一部の商品を除き、本体価格において一律、各種丼商品小盛・並盛は＋27 円、アタマの大盛・大盛は＋37

円、特盛・超特盛は＋47 円、定食は＋72 円の改定となります。朝定食の価格について変更はございません。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

 価格改定日時：2024 年 7 月 29 日（月）14 時

 主な改定商品及び価格

 改定前価格 改定価格

商品名 本体価格 店内飲食

価格（税込）

テイクアウト

価格（税込）
本体価格 店内飲食

価格（税込）

テイクアウト

価格（税込）

牛丼（並盛） 426 円 468 円 460 円 453 円 498 円 489 円

牛カルビ丼（並盛） 586 円 644 円 632 円 613 円 674 円 662 円

豚丼（並盛） 396 円 435 円 427 円 423 円 465 円 456 円

から揚げ丼（並盛） 496 円 545 円 535 円 523 円 575 円 564 円

※ご好評をいただいている店内飲食における定食・御膳のご飯の増量、おかわり無料サービスは今後も継続いたします。

※上記以外の対象商品の価格に関しては、7 月 29 日（月）14 時以降に公式ホームページでご確認いただけます。

※一部店舗やデリバリーサービスでは価格や改定日時が異なります。

＜報道関係者のお問い合わせ先＞
株式会社吉野家 企画本部 広報

TEL 03-5651-8620
press@yoshinoya.com

＜お客様のお問い合わせ先＞
株式会社吉野家 お客様相談室

TEL 0120-69-5114（受付時間 9：00～17：00）

mailto:press@yoshinoya.com